ANO IV • EDIÇÃO N° 628 • ABREULÂNDIA-TO • QUARTA-FEIRA, 17 DE JULHO DE 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE ABREULÂNDIA • AV. JOSÉ LOPES FIGUEIREDO, S/N –
CENTRO – CEP 77693-000 • FONE (63) 3389-1225 • WWW.ABREULANDIA.TO.GOV.BR

1

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO FMS SRP Nº
004/2024 ........................................................................ 1

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO FMS SRP Nº
004/2024

A Comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de

Abreulândia-TO torna público a abertura do PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 815/2024 PREGÃO ELETRÔNICO FMS SRP

Nº 004/2024,  Tipo Menor Preço objeto: Contratação de

Empresa para Fornecimento de Combustíveis, Óleos

Lubrificantes e Outros, para a manutenção da Frota de veículos

do Fundo Municipal de Saúde de Abreulândia-TO. No Sistema

Registro de Preço (SRP). O mesmo ocorrerá na plataforma do

site: www.portaldecompraspublicas.com.br. Recebimento das

propostas das 09:30 horas do dia 18/07/2024 até as 08:00

horas do dia 31/07/2024, início da sessão de disputa de preços:

às 08h30min do dia 31 de Julho de 2024, horário de Brasília, o

edital e seus anexos se encontra na sede da licitação, e nos

sites: www.portaldecompraspublicas.com.br;

www.abreulandia.to.gov.br

Silvânia Santos Sousa Abreu

Pregoeira

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Edição nº 628

• Ano IV • Lei Nº 218/2021 de 24 de junho de 2021 • Abreulândia - TO, quarta-feira, 17 de julho de 2024.

		2024-07-17T17:41:24-0300
	MUNICIPIO DE ABREULANDIA:37425451000180